Оформляется на официальном бланке организации

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о возможности изменения назначения __________________________________________________________________,
(капитального строения, изолированного помещения, машино-места)

расположенного по адресу:___________________________________________
по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ.

Данное помещение будет использовано __________________________
__________________________________________________________________

(административное административно-торговое, торговое, здравоохранение и др.)

Земельный участок, на котором расположено

__________________________________________________________________

(капитальное строение, изолированное помещение, машино-место)

__________________________________________________________________

(зарегистрирован, находится в ведении)

К заявлению прилагаем:

1.___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________
З.___________________________________________________________________________
Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)          ___________   ______________

                                                                                              (подпись)            (И.О.Фамилия)
«____» _________________________20__г.

                    М.П.  (при наличии)